
 
 

 | Verze 01-2020 

Posudek oponenta závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

Název práce: Informovanost veřejnosti a radiologických asistentů o poskytování první pomoci při hypoglykémii  

Autor práce: Tereza Vyčítalová 

Studijní program/studijní obor: B5345 Specializace ve zdravotnictví, R010 Radiologický asistent 

Akademický rok: 2022/2023 

Vedoucí práce: Mgr. Kristina Kabíčková, MSc, 

Oponent práce: Ing. Daniela Vincentová 

* Pokud oponent práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být závěrečná 

práce celkově hodnocena F.  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace A      

Úvod práce A      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu A      

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí* A      

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání   A      

Metodika 

Cíle práce A      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací A      

Vhodnost a správnost použitých metod* A      

Popis, vysvětlení použitých metod A      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost A      

Přehlednost, jasnost* A      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň A      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky* A      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  A      

Dosažení stanovených cílů* A      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování A      

Formální stránka práce  

Formální úprava*  B     

Stylistika A      

Gramatika a pravopis* A      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh   C    

Rozsah práce* A      



 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*: ano  

  

 

Míra shody je   12  %. Závěrečná práce není plagiát. 

 

 

 

Stručné slovní vyjádření k hodnocení závěrečné práce: 

 

Bakalářskou práce je rozdělena na dvě části, na část teoretickou a část praktickou. V první části autorka 

vysvětluje základní pojmy týkající a důvod zvolení daného tématu. V praktické části autorka analyzuje, jaké 

znalosti má veřejnost a radiologičtí asistenti o poskytování první pomoci při hypoglykémii.  

Jako drobné nedostatky hodnotím nedodržení šablony u obsahu a ponechání zvýrazněného textu použité 

literatury.  

Autorka splnila cíle bakalářské práce, proto doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doplňující otázky pro obhajobu závěrečné práce: 

 

1. V textu uvádíte, že RA se specializovanou způsobilostí může provádět dohled nad RA bez 

specializované způsobilosti. RA tuto způsobilost získává automaticky absolvováním studia, případně 

jak ji získá? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  (A, B, C, D, E, F) 

 

B 

 

 

 

 

 

 

 
Dne: 23.5.2023..............................................                             Ing. Daniela Vincentová 

                                  Podpis  

 

 

 


